
3. Flughafen-Slalom Mönchengladbach am 22.05.2016
VG MSC Odenkirchen e.V. im ADAC & Rheydter Club für Motorsport e.V. im DMV

DMSB Slalom Cup Region Mitte
ADAC Nordrhein Pokalwettbewerb Automobil-Slalom (Ersatzlauf)

Bergische Motorsport-Meisterschaft
DMV-LG-Niederrhein-Meisterschaft Slalom

DMV-LG-Niederrhein-Meisterschaft Sportpokal sowie für MVNW
Motorsport-Landesmeisterschaft NRW Automobilsport Slalom

Stadtmeisterschaft Oberhausen
Damenteamergebnis

Nur Damen

Zeitnahme-Obmann u. Auswertung: Uwe Volberg, Overath, DMSB-Reg.-Nr.: 43/2016

Druck: 23.05.2016 - 20:52:43 Uhr Seite 1 / 1

Platz StNr.
Gr.
Kl.

Fahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz

Fahrer-Ort
Fahrzeug

Training
1. Lauf
2. Lauf

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit

1 39 G
7

Kafka Natalie 422064 Neunkirchen
Renault Clio RS 01:24,67

01:24,29
01:23,21

02:50,50
00:00,00
00:00,00
00:03,00

2 102 H
12

Wilhelmi Daniela N1151260 Mönchengladbach
VW Polo 01:26,14

01:29,04
01:26,47

02:55,51
00:05,01
00:05,01
00:00,00

3 71 F
10

Wielsch Yvonne
Yeti Power Team e.V.
im ADAC

1148817
BNC1038857

Bergisch Gladbach
Audi A3 01:36,96

01:30,40
01:32,28

03:02,68
00:12,18
00:07,17
00:00,00

4 74 F
10

Gogol Johanne
Scuderia Augustusburg
Brühl

1051016
BIC 1058171

Sprockhövel
BMW 318 iS 01:29,45

01:29,08
01:30,22

03:05,30
00:14,8
00:02,62
00:06,00

5 60 F
8

Steffens Anja
Ac Radevormwald

1064260
BNC 1058153

Burscheid
Opel Corsa 01:30,70

01:28,47
01:29,28

03:06,75
00:16,25
00:01,45
00:09,00

6 68 F
10

Tryller Katharina 
MSC-Odenkirchen

N1172972
BIC1058238

Willich
BMW 318iS 01:35,21

01:36,48
01:36,86

03:19,34
00:28,84
00:12,59
00:06,00

7 63 F
8

Glöckner Astrid
MSC Odenkirchen

N 1173607
BIC 1058238

Köln
VW Polo Coupe 86c 01:43,43

01:38,37
01:40,83

03:25,20
00:34,7
00:05,86
00:06,00

95 H
12

Kallsen Carolin
AC Radevormwald

1165859
BNC 1058153

Remagen
VW Kremer-Polo

01:39,98
DNF

Teilnehmer startberechtigt 116 | Teilnehmer gestartet: 8 | Teilnehmer gewertet: 7 | Teilnehmer nicht in Wertung: 1


